
Седьмое заседание Совета Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан третьего созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан

17 мая 2016 года №4 4

Об исполнении бюджета Пестречинского 
муниципального района за 2015 год

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Бюджетного 
кодекса Республики Татарстан, Устава Пестречинского муниципального района 
Совет Пестречинского муниципального района решил:

Утвердить отчет об исполнении бюджета Пестречинского 
муниципального района за 2015 год по доходам в сумме 591838,8 тыс. рублей, 
по расходам в сумме 599209,8 тыс. рублей, с превышением расходов над 
доходами (дефицит бюджета района) на сумму 7371,0 тыс. рублей со 
следующими показателями:

- доходов бюджета Пестречинского муниципального района по кодам 
классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1;

- доходов бюджета Пестречинского муниципального района по кодам 
видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора 
государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно 
приложению № 2;

- расходов бюджета Пестречинского муниципального района по 
ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению № 3;

- расходов бюджета Пестречинского муниципального района по 
разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно 
приложению № 4;

- источников финансирования дефицита бюджета Пестречинского 
муниципального района по кодам классификации источников финансирования 
дефицита бюджетов согласно приложению № 5;

- источников финансирования дефицита бюджета Пестречинского 
муниципального района по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников 
финансирования дефицита бюджетов; классификации операций сектора 
государственного управления, относящихся к источникам финансирования 
дефицита бюджетов согласно приложению № 6.

Г лава Пестречинского муниципального 
района -  председатель Совета Пестречинского 
муниципального района


